АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.06.2025    г. Мичуринск                                    № 1380

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета города Мичуринска, утвержденный постановлением администрации
города от 27.12.2022 № 2615 (с изменениями, внесенными постановлениями
от 13.01.2023 № 31, от 18.01.2023 № 59, от 23.01.2023 № 112, от 14.03.2023 №
490,  от 27.09.2023 № 1950, от 19.10.2023 № 2125, от 25.10.2023 № 2161, от
14.11.2023 № 2320, от 02.05.2024 № 996, от 13.09.2024 № 2152, от 11.10.2024
№ 2561, от 22.10.2024 № 2788, от 03.12.2024 № 3376, от 17.12.2024 № 3517,
от 24.12.2024 № 3592, от 25.12.2024 № 3612, от 17.01.2025 № 108, от
03.04.2025 № 775)

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджета города Мичуринска, утвержден-
ным постановлением администрации города от 13.12.2021 № 2446 «Об
утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета города Мичуринска», администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов
бюджета города Мичуринска, утвержденный постановлением администрации
города от 27.12.2022 № 2615 (с изменениями, внесенными постановлениями от
13.01.2023 № 31, от 18.01.2023 № 59, от 23.01.2023 № 112, от 14.03.2023 №
490, от 27.09.2023 № 1950, от 19.10.2023 № 2125, от 25.10.2023 № 2161, от
14.11.2023 № 2320, от 02.05.2024 № 996, от 13.09.2024 № 2152, от 11.10.2024 №
2561, от 22.10.2024 № 2788, от 03.12.2024 № 3376, от 17.12.2024 № 3517,  от
24.12.2024 № 3592, от 25.12.2024 № 3612, от 17.01.2025 № 108, от 03.04.2025 №
775), дополнив перечень кодов бюджетной классификации, закрепленный за
главным администратором доходов бюджета города – администрация города
Мичуринска Тамбовской области (код главного администратора доходов - 850),
следующими кодами бюджетной классификации:

«850 1 17 15020 04 0001 150

 850 1 17 15020 04 0002 150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюдже-
ты городских округов, за благоустройство
детской площадки по улице Заречная, д.52а,
перед МБУК «ЦБС г. Мичуринска»
Библиотека-филиала № 2»;

Инициативные платежи, зачисляемые в бюдже-
ты городских округов, за благоустройство
территории в районе д. №97,95 по ул. Лаврова
в городе Мичуринске Тамбовской области».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит
опубликованию в газете «Мичуринская правда» и сетевом издании «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города – начальника финансового
управления администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области    М.В. Харников